Postea Marcus historiā suam de Christo coeptam bre Cap. 16.  
uibus absoluturus, colligit attextitq; certa quaedā argu-  
menta seu euidentia testimonia, quibus approbet domi-  
num uere resurrexisse ex mortuis. Postremo autem om-  
nium exponit tria maxima religionis nostrae capita, ul-  
timum uidelicet cōmissum domini, quo oconomiam or-  
dinauit ecclesiasticam. Deinde Ascensionem domini in  
caelos. Hinc fidem apostolorū domini exactissimam &  
successum felicem. Ita enim singula exequuti sunt uti  
mandarat dominus, ac dominus cooperatus est ipsis, ut  
sanctissima mox in orbe emerferit ecclesia.

H A E C autem tradidit hucusq; optime imò indubi-  
tate fidei testis diuus Marcus de domino nostro Iesu

## EVANGELIUM

Christo uero deo & homine, unico rege, sacerdote, & seruatore nostro, quæ scilicet dixerit & fecerit dum dispensationis diuinæ negotium ab æterno decretum, absoluit. Nostrum fuerit, implorato dei auxilio, omnem spem nostram in illum figere, qui datus est nobis ad salutem, & qui annuntiatur nobis ad lucem uitæ sanctæ & æternæ. Faxit hic rex & pontifex noster, ut in ipso uiuamus æternum. Ipsi gloria in secula seculorum, Amen.

## DISPOSITIONIS ET PERIOCHES HISTORIÆ EVANGELICÆ SECVNDA DVMLVCAM, LIBER I.

Lucas medicus.

Edidit Lucas duo de rebus Christi et Ecclesie eius uolumina, de quibus Eusebius in historia ecclesiastica, Lucas secundum medicinam, inquit, quam ex apostolorum uel societate uel traditione susceperat, duos nobis medicinales libros, quibus non corpora sed animæ curentur, explicuit, Euangelium scilicet, in quo etiam sic præfatur, Sicut tradiderunt nobis, inquit, qui ab initio ipsi uiderunt, & ministri fuerunt uerbi dei, quos & ab initio secutus sum: & Actus apostolorum, quos iam non auditu perceperat, sed oculis